

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3321
Stavba: Pílský potok -zábradlí

KSO:
Místo: Drhovice

CC-CZ:
Datum: 19.5.2021

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 443,30

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	23 443,30	4 923,09
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 28 366,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3321
Stavba: Pílský potok -zábradlí

Místo: Drhovice
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč:

Datum: 19.5.2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		23 443,30	28 366,39
3321	Pílský potok -zábradlí	23 443,30	28 366,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pilský potok -zábradlí

KSO:

Místo: Drhovice

CC-CZ:

Datum: 19.5.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				23 443,30
--------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 443,30	21,00%	4 923,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	28 366,39
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pilský potok -zábradlí

Místo:

Drhovice

Datum:

19.5.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 443,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pilský potok -zábradlí

Místo: Drhovice

Datum: 19.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						23 443,30		
1	M	14011019	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 42,4x3,2mm	m	25,000	126,40	3 160,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 42,4x3,2mm					
	VV		1*25 *Přepočtené koeficientem množství		25,000			
10	K	1R	Likvidace původního zábradlí	kpl	1,000	1 185,00	1 185,00	
3	M	14015016	trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 25x5,5mm	m	15,000	206,98	3 104,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 25x5,5mm					
6	K	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	12,000	1 090,20	13 082,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu					
4	K	783624651	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	40,000	12,64	505,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový					
5	K	783637611	Krycí dvojnásobný epoxidový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	40,000	46,29	1 851,76	CS ÚRS 2021 01
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný epoxidový					
7	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,131	995,40	130,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
8	M	54879431	kotevní šroub pozink pro chemickou kotvu M10x130mm	kus	12,000	19,75	237,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		kotevní šroub pozink pro chemickou kotvu M10x130mm					
9	M	54879006	patrona chemická M24x210mm	kus	1,000	186,44	186,44	CS ÚRS 2021 01
	PP		patrona chemická M24x210mm					